馬偕醫學院 一般車輛定期檢查紀錄表(每3個月)
[bookmark: _Hlk93325708][bookmark: _Hlk28184426]年度：　　       　　　　　　                                                                                                           單位：                           車號：　　　　　　_
	[bookmark: _Hlk89864013]檢查項目
	月份
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	
	檢查方法
	檢查日期
	
	
	
	

	1、車體：檢查車內外、車架完整、外表無擦撞痕、配件無鬆動
	目視
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	2、輪胎：檢查胎壓正常、胎面無針刺物、鋼圈無變形、螺栓無鬆動
	目視
	
	
	
	

	3、油箱：油管連接良好、油箱外觀完整無滲漏
	目視
	
	
	
	

	4、水箱：冷卻水箱、雨刷水箱等管路無破損滲漏、水位正常、水質乾淨
	目視
	
	
	
	

	5、油壓裝置：油壓裝置試動作、無漏油、操作正常
	操作
	
	
	
	

	6、蓄電池及電氣系統：檢查電池接線頭、電壓指示、前後車燈、警示器、喇叭、雨刷動作等正常；清潔液、電瓶液位充足
	目視
	
	
	
	

	7、煞車設備：煞車分泵、油管、手、腳煞車測試正常；煞車油液位正常
	操作
	
	
	
	

	8. 引擎：潤滑油液位正常；引擎試運轉功能正常
	操作
	
	
	
	

	9. 排氣管：是否固定良好、外觀完整無破孔、排氣正常
	目視
	
	
	
	

	檢查人員簽章
	
	
	
	

	異常處理措施及特別註記
	



場所負責人簽章：
1、自動檢查應依「職業安全衛生設施規則」辦理，執行紀錄應保存三年備查。檢查判定記號：正常「○」，異常「╳」，不適用「－」。
2、發現異常狀況時，應立即停止相關作業並尋求改善，檢查人應確實記錄異常狀況並向工作場所負責人報告，無異常時，於年底送負責老師簽章即可。
3、本表為建議檢查項目，使用單位得依實際情況進行增/修訂。
